
 

 
 
 

R a a d s b e s l u i t 663 

 

 

De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg, 

 

gezien het voorstel van het college d.d. 30 oktober 2018 (663), 

 

 

b e s l u i t: 

 

 In te stemmen met het Kompas van de Leefomgeving waarin de contouren voor 

de Omgevingsvisie zijn opgenomen. 

 In te stemmen met de voorlopige agendapunten en hoofdkeuzes op basis van 

de volgende zeven doelstellingen (geen prioritaire volgorde): 

1. Groene aantrekkelijke woongemeente met drie karakteristieke kernen; 

2. Een gevarieerd en betaalbaar woningaanbod voor alle doelgroepen; 

3. LV is in 2050 energieneutraal en klimaatbestendig; 

4. Gezonde leefomgeving; 

5. Inclusieve gemeente: niemand wordt uitgesloten; 

6. Vitale economie passend bij de woongemeente; 

7. Een goed bereikbare gemeente. 

 Aan de hand van deze doelstellingen, agendapunten en hoofdkeuzes de 

Omgevingsvisie op te stellen.  

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente 

Leidschendam-Voorburg van 27 november 2018. 

 

de griffier,     de voorzitter, 

 

 

 

 

mr. G.A. van Egmond    dhr. K. Tigelaar 


